
Tilin luominen ja lisenssin osto SuomiSportista 

Menee osoitteeseen https://suomisport.fi/ 

Anna sähköpostisi tai puhelinnumerosi ja paina lähetä minulle kirjautumiskoodi. Saat koodin 
joko sähköpostiin tai puhelinnumeroosi, riippuen kumman olet kenttään kirjoittanut. 
Kirjautumiskoodi on kertakäyttöinen ja voimassa 10 minuuttia. 

 

Anna kenttään saamasi kertakirjautumiskoodi. 

 



Mikäli sinulla ei vielä ole omaa Sporttitiliä, järjestelmä ohjaa sinut luomaan itsellesi tilin, 
kun kirjaudut kirjautumiskoodilla palveluun. Tilin luonnin jälkeen vahvistetaan sähköposti. 

 

 

Mikäli toimit vanhemman/huoltajan roolissa, tulee sinun ensin kirjautua omalle Sporttilillesi, 
ja jos lapsellasi ei ole omaa Sporttitiliä, niin voit luoda tilin omalla Sporttitililläsi. Huom. jos 
lapsellasi on jo Sporttitili, mutta sitä ei ole yhdistetty omaan Sporttitiliisi, ole yhteydessä 
Suomisportin asiakaspalveluun. (https://info.suomisport.fi/kysymykset/ -täällä voi lähettää 
kysymyksiä SuomiSporttiin.) 

Valitse oikealta ylhäältä valikosta Lisää huolettava ja täytä tiedot.  

 

 

 



Lisenssin osto 

  

 

Valitse lisenssin/pelipassin tai vakuutuksellinen lisenssin/pelipassin.  

 

 



Huomaa, yleisurheilulisenssissiin sisältyy 13 -vuotiaille ja nuoremmille automaattisesti 
Sporttiturva (vakuuutus), jota ei ole mahdollista erotella maksusta pois. 14-vuotiaiden ja 
vanhempien lisenssiin ei Sporttiturva kuulu, vaan halutessaan vakuutuksen se pitää ostaa 
erikseen.  

Jos olet ostamassa lisenssiä lapsellesi, mutta et ole häntä vielä liittänyt tiliisi, ohjaa 
järjestelmä luomaan huolettavan tiedot kun tästä valitsee Lapselleni. 

 

Valitse lajiksi Yleisurheilu Suomen Urheiluliitto 

 

Ohjelma ehdottaa automaattisesti oikeaa lisenssiä (tämä siis 14-vuotiaiden ja vanhempien). 

 



Tämän jälkeen valitaa seura. 

 

14-vuotiaiden ja vanhempien kohdalla tulee kysymys halutaanko ostaa myös vakuutus, sen 
voi ostaa tästä, tai olla ostamatta. Vakuutuksen pystyy ostamaan myös jälkeenpäin.  

 

Voit käyttää Suomisporttia myös matkapuhelimellasi, joko nettiselaimella tai lataamalla 
puhelimeesi Suomisport-mobiilin. Huomioithan, että puhelimesi ladattavan Suomisport-
mobiilin toiminnallisuudet saattavat poiketa nettiselaimella toimivasta versiosta. 

 

 

 

 

 

 

 


